MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - UAECIA
ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ - EAJ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 2018.2 – PROCESSO SELETIVO
MESTRADO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

ATA DA ETAPA 2 – ANÁLISE DO PLANO DE TRABALHO

Aos 06 (seis) dias do mês de agosto do ano de 2018, iniciou-se a Etapa 2 (ANÁLISE DO

PLANO DE TRABALHO) do processo seletivo ao Mestrado em Ciências. Para obtenção da nota
referente à Análise do Plano de Trabalho (N2) os membros da comissão computaram as notas
dos planos de trabalhos avaliados.

Nesta etapa (eliminatória e classificatória) foram aprovados os candidatos que
obtiveram N2 igual ou superior a 7,0 (sete vírgula zero):

Nº de inscrição
Nota

Avaliador 1
Nota

Avaliador 2
Nota

Avaliador 3
Média = N2 RESULTADO

114388 6,0 6,8 8,2 7,0 APROVADO

114600 8,2 7,4 5,8 7,1 APROVADO

114787 7,7 7,5 9,2 8,1 APROVADO

116290 6,3 7,0 8,0 7,1 APROVADO

117595 6,9 7,0 6,1 6,7 REPROVADO

117762 4,4 3,9 3,6 4,0 REPROVADO

117793 8,1 7,0 9,3 8,1 APROVADO

117876 8,0 7,5 8,8 8,1 APROVADO

117894 7,2 7,0 8,5 7,6 APROVADO

118361 5,7 4,1 3,8 4,5 REPROVADO

118503 8,0 7,4 6,9 7,4 APROVADO

118920 9,0 9,0 9,7 9,2 APROVADO

118950 5,2 4,7 4,2 4,7 REPROVADO

118956 5,3 5,1 3,3 4,6 REPROVADO

118969 7,1 5,8 6,3 6,4 REPROVADO

118986 8,4 6,6 5,9 7,0 APROVADO

118990 7,0 9,0 8,6 8,2 APROVADO

119045 6,5 7,0 8,2 7,2 APROVADO

119056 3,5 3,6 3,9 3,7 REPROVADO

119074 6,5 9,4 8,0 8,0 APROVADO

119078 8,5 7,6 7,7 7,9 APROVADO

119094 6,6 6,8 6,4 6,6 REPROVADO

119100 6,9 6,7 3,8 5,8 REPROVADO

119117 7,1 8,9 7,4 7,8 APROVADO

119121 6,6 5,5 6,7 6,3 REPROVADO

119124 6,8 9,5 9,0 8,4 APROVADO

119127 4,3 2,1 2,5 3,0 REPROVADO

119134 8,7 8,3 8,4 8,5 APROVADO

119135 7,9 7,1 7,3 7,4 APROVADO

119136 7,1 7,1 7,9 7,4 APROVADO

119137 6,0 5,0 3,4 4,8 REPROVADO

119138 7,5 7,2 9,1 7,9 APROVADO

119140 6,0 2,8 3,6 4,1 REPROVADO

119141 6,0 5,4 5,8 5,7 REPROVADO

119142 6,9 4,1 3,1 4,7 REPROVADO

119143 4,4 5,0 6,0 5,1 REPROVADO

119144 6,3 8,0 7,0 7,1 APROVADO

119148 5,0 1,1 2,3 2,8 REPROVADO

119149 6,1 6,8 5,1 6,0 REPROVADO

119151 9,2 7,2 7,8 8,1 APROVADO

119153 8,8 7,9 9,1 8,6 APROVADO

119158 7,6 7,4 9,5 8,2 APROVADO

119159 6,9 6,6 9,2 7,6 APROVADO

119164 9,0 6,2 7,0 7,4 APROVADO

119165 8,9 9,7 9,6 9,4 APROVADO

Sem nada mais a acrescentar, eu, Mauro Vasconcelos Pacheco, presidente da Comissão

Examinadora, lavrei e assinei a presente ata.

Macaíba, 08 de agosto de 2018.

Prof. Mauro Vasconcelos Pacheco

Coordenador do PPGCFL
SIAPE 1721230